
سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور مطرح کرد

انحصار در پرداخت الکترونیک بهای سوخت 
سرنخ حملات سایبری

ســخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور گفت: فعالیت 
انحصاری یک شرکت پرداخت الکترونیک، از عوامل تکرار حمله 

سایبری به سامانه هوشمند سوخت در جایگاه ها است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رضا نواز درباره جزئیات حمله سایبری به 
سامانه هوشمند سوخت خاطرنشان کرد: چندین ماه قبل از این که در سال 
1400 حمله سایبری رخ دهد هشدار های لازم را در این باره به مسئولان 
مرتبــط داده بودیم؛ چرا که همه داده های دریافتی از متخصصان و روند 
موجود در جایگاه های سوخت، نشان دهنده استهلاک و بی توجهی ها بود.

او ادامه داد: این مسائل امکان خطر را بیشتر می کرد اما متاسفانه در 
آبان 1400 این اتفاق رخ داد. پس از آن هم صنف جایگاه داران سوخت 
کشور، برای نوسازی و همچنین تغییر نظام توزیع هدفمند یارانه سوخت 
اقداماتی انجام داد. برای جذب ســرمایه گذار در این حوزه فراخوانی صادر 
کردیم و شــش بانک برای همکاری، اعلام آمادگی کردند و خواسته های 

آن ها نیز منطقی بود.
سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور تاکید کرد: در این شرایط، 
نیازی به تامین منابع مالی از سوی دولت نبود و حتی تفاهم نامه هایی را 
هم با چند بانک امضا کردیم اما دو مشکل علاقه مندی مسئولان شرکت 
ملــی پخش فرآورده های نفتی در ســال 1400 به حفظ وضع موجود و 
همچنین تلاش یک شــرکت پرداخت الکترونیک برای حفظ این وضع، 

مانع از انجام کار ها شد.
نواز با بیان این که شــرکت پرداخت الکترونیکی که در جایگاه های 
ســوخت فعالیت دارد بر این بازار تسلط دارد، افزود: این شرکت فقط به 
شرط این که خودش مجری طرح ها باشد می پذیرفت که طرحی اجرا شود 

که صورت جلسات آن موجود است.
تأکید یک دستگاه امنیتی بر شکستن انحصار

او ادامه داد: یکی از دســتگاه های امنیتی تصویب کرد که نباید فقط 
یک شــرکت پرداخت در جایگاه های ســوخت حضور داشته باشد. این 
مصوبه به شرکت های تابعه وزارت نفت ابلاغ شد و منظور از آن، این بود 
که شــرکت های پرداخت الکترونیک دارای مجوز از بانک مرکزی، پس از 
اخذ مجوز از دستگاه های نظارتی و بازرسی در حوزه های مختلف، می توانند 
تجهیزاتی در جایگاه های سوخت نصب کنند و تراکنش ها از طریق آن ها 
انجام شود. تسلط یک شرکت پرداخت الکترونیک در جایگاه های سوخت 
غیرقانونی است. سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور تاکید کرد: 
بانک مرکزی هم در این زمینه پیگیری انجام داده و قطعا با شورای عالی 
فضای مجازی هم مکاتباتی داشته است. اگر این اتفاق می افتاد و شرایط 
رقابتی می شد، فناوری های نوین و تسهیل بیشتر برای مردم و جایگاه های 

سوخت اتفاق می افتاد اما انجام نشد.
نواز با بیان این که هشدار های این صنف در این باره ادامه دارد، افزود: 
اکنون که حمله ســایبری دوم رخ داده، اظهار نظر های مسئول، پیرامون 

سامانه های پرداخت الکترونیک بانکی است.
او با اشاره به سخنان رئیس ســازمان پدافند غیرعامل کشور درباره 
احتمال نفوذ از طریق ســامانه های دریافت و پرداخت بانکی، گفت: این 
مسئله نشان می دهد که هشدار های ما درست و به حق بوده و الزام های 

امنیتی هم صحیح بوده است. 
 تراکنش های میلیونی برای یک شرکت!

سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور با تاکید بر این که هرگونه 
فعل و ترک فعل در این حوزه باید شفاف شود، افزود: تصمیم ما این است 
که پس از مســجل شــدن هک جایگاه های سوخت از طریق سامانه های 
بانکی، به صورت رسمی از این شرکت پرداخت الکترونیک شکایت کنیم. 
نواز اظهار کرد: قرارداد های این شرکت پرداخت الکترونیک برای فعالیت 
در جایگاه های سوخت، اصولا از ابتدا یکساله بوده و سپس به صورت خودکار 
تمدید می شــده؛ تراکنش های میلیونی که در جایگاه های سوخت اتفاق 
می افتد برای شرکت های پرداخت الکترونیک عایدی و درآمدی دارد که 
از طریق بانک مرکزی وصول می شود؛ ضمن اینکه رتبه این شرکت را در 
بین شرکت های پرداخت الکترونیک بالا می برد اما دستگاه ها و تجهیزاتی 
که این شرکت در جایگاه ها نصب کرده، بسیار معمولی است و شرکت های 

مختلفی موفق به ساخت آن ها شده اند.

معاون وزیر کار خبر داد

اختصاص زمین های اطراف شهرک های صنعتی
 برای مسکن کارگری

معاون وزیر کار گفت: با تدابیر صورت گرفته زمین های اطراف 
شهرک های صنعتی و برخی از زمین های داخل شهرها به ساخت 

مسکن کارگری اختصاص یافته است.
علی حسین رعیتی فرد در مراسم هفته بصیرت و میثاق امت در شهرک 
صنعتی سالاریه ورامین، مسکن کارگری و حل مشکلات این حوزه را مهم 
برشمرد و از اختصاص زمین های اطراف شهرک های صنعتی برای مسکن 
کارگری خبرداد. وی اعلام کرد: از زمانی که ســکاندار امور شدیم تلاش 
کردیم برای امنیت شغلی کارگران، عدالت مزدی و حل مشکلات بنگاه های 
مشکل دار با احصا موارد و مشکلات آنها قدم برداریم که در این راستا ۳۷ 

درصد کاهش مشکلات بنگاه های مشکل دار را شاهد هستیم.
معاون وزیر کار افزود: اکنون بسیاری از شهرک های صنعتی در کشور 
به دنبال نیروی کار هستند و نرخ بیکاری کاهشی شده است و به حدود 
هشت درصد رســیده و با دستور ریاست جمهوری جلسات حوزه کار به 
صورت منظم برگزار می شــود تا دغدغه جامعه کارگری و تولیدکنندگان 

کم و کمتر شود.
رعیتی فــرد ادامــه داد: با تدابیــر صورت گرفتــه زمین های اطراف 
شهرک های صنعتی و برخی از زمین های داخل شهرها به ساخت مسکن 
کارگری اختصاص یافته اســت تا بتوانیم قدمی کوچک در حل مشکلات 

بزرگ جامعه کارگری برداریم.
گفتنی است، در حالی که قبلا اعلام شده بود از یک میلیون مسکن سالانه 
در حال ساخت نهضت ملی، 200 هزار واحد به کارگران واگذار می شود. پیش 
از ایــن رئیس اتاق تعاون ایران اعلام کرده بود که در قالب تفاهم بین اتاق 
تعاون و وزارت راه و شهرسازی،  200 هزار واحد مسکونی برای کارگران در 
قالب تعاونی های مســکن ساخته می شود.  همچنین صولت مرتضوی؛ وزیر 
کار در تیرماه امسال در بازدید از پروژه 40 واحدی تعاونی مسکن کارگران 
شهرستان بروجن، از احداث 400 هزار واحد مسکونی ویژه کارگران در طی 
چهار ســال خبر داده بود.  او، پیش از این نیز  بر ضرورت تامین معیشــت و 

مسکن کارگران در راستای پاسداشت منزلت کارگر تاکید کرده بود. 

افزایش مجدد قیمت مرغ
قیمت هر کیلو مرغ در پایتخت به ۱۱۰ هزار تومان رسیده است؛ 
همزمان فروشگاه های زنجیره ای و اینترنتی یک کیلو ران مرغ را 

۱۲۰ هزار تومان و سینه را تا ۱۴۰ هزار تومان می فروشند.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، قیمت هر کیلوگرم مرغ در پروتئینی های 
پایتخت به حدود 110 هزار تومان رسیده است. این دومین بار است که در 

سال جاری مرغ سقف قیمتی 100 هزار را تومان را رد می کند.
نخســتین بار روز های ابتدائی مــرداد ماه بود که قیمت هر کیلوگرم 
مرغ 100 هزار تومــان را در پروتئینی های پایتخت رد کرد و باعث وارد 
آمدن شــوک به مردم شد. در این مقطع زمانی وزارت جهاد کشاورزی با 
توجــه به کاهش جوجه ریزی که در ماه های پیش از این اتفاق افتاده بود 
تصمیم به واردات مرغ منجمد گرفت. تا حدی این واردات توانســت در 
کاهش قیمت مرغ تاثیرگذار باشد و تا نیمه پاییز قیمت هر کیلوگرم مرغ 
از ۸0 هزار تومان تخطی نکرد. اما باز در روز های اخیر شاهد افزایش قیمت 
مرغ هستیم. بررســی گزارش های مرکز آمار نشان از آن دارد که قیمت 
هر کیلوگرم مرغ به اصطلاح ماشینی در آذر ماه سال گذشته ۵۷ هزار و 
100 تومان بوده اســت. با این حساب می توان گفت قیمت این محصول 
پروتئینی پر طرفدار ظرف یک سال بیش از ۹2 درصد افزایش یافته است.
مرغ در فروشگاه های اینترنتی و زنجیره ای قیمتی به مراتب بالاتر دارد. 
بهانه این موضوع هم قطعه بندی مرغ اســت. ۹00 گرم ران مرغ در این 
فروشگاه ها 11۶ هزار تومان و سینه 1۳0 هزار تومان قیمت گذاری شده است.

اقتصادی

ادامه از صفحه ۶

ســند   ) مه ســنا شنا ( سبز گ  بــر
کمپانی)کارخانه( و قولنامه خودرو سواری 
سیستم پژو تیپ 405GLX1800I مدل 
1382 برنــگ مشــکی متالیک شــماره 
موتور 225۶821829۶ شماره شاسی 
82017287 شــماره پــاک 181 د ۶2 
ایــران 94 بــه نام محمدجــواد رمضانی 
دهبارز مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. بندرعباس

برگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت 
مشخصات خودرو سواری پژو پارس 
به شماره پاک 755 د 89- ایران 55 
به رنگ سفید مدل 1388 و شماره 
موتور 12488081155 و شــماره 
 NAAN01CA49E838۶30 شاســی
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت مشــخصات خــودرو ســواری 
تویوتــا کــرولا GLI به شــماره پاک 
852 س 27- ایــران 14 به رنگ 
سفید روغنی مدل 2008 و شماره 
موتــور 1ZZ30۶022۶ و شــماره 
 JTDBR42E18J000819 شاســی 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ ســبز خودروی ســواری پژو 20۶ 
هاچ بک، تیپ 20۶TU3 مدل 139۶ به 
رنگ ســفید- روغنی و به شماره پاک 
928 ل 54- ایــران 88 و بــه شــماره 
موتــور 182A0011250 و به شــماره 
بــه   NAAP03EEXHJ49۶۶23 شاســی
مالکیت جواد کوچکی تورانسرایی دارای 
کد ملی 001447۶525 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو 
سوری هاچ بک سایپا تیبا 2 به شماره 
پاک 133 و 48- ایران 14 به رنگ 
سفید روغنی مدل 139۶ و شماره 
موتور M15/8518357 و شماره 
 NAS821100H11303۶3 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی  های

مفقودی

صفحه ۴
یک شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲
۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۸۲

تاسیس مؤسسه غیر تجاری منادی کوثر فریدونکنار 
درتاریخ ۱۴۰۲/۰9/۱۸ به شماره ثبت ۲۱۲ 

به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۸۳6۸۷۱ 
ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. نام: منادی کوثر فریدونکنار مؤسسه غیر تجاری موضوع فعالیت:موضوع فعالیت مؤسسه 
عبارت است از: 1( برگزاری دوره های آموزش عمومی قرآن کریم برای آحاد جامعه. 2( برگزاری 
نشست ها، محافل و جشنواره های قرآنی. ۳( برقراری ارتباط با مراکز فرهنگی و قرآنی از طریق 
مبادله خدمات و کالاهای علمی، آموزشی و پژوهشی در حوزه علوم و معارف قرآنی. 4( عرضه 
محصولات فرهنگی- قرآنی متناســب با فعالیتها و اهداف مؤسســه. ۵( تلاش به منظور تأمین 
بودجه مؤسســه از طریق درآمدهای ناشــی از فعالیت های مؤسسه و نیز از طریق جلب کمکها 
و هدایــای دولتی و مردمی، دریافت وام یا موقوفه ها. تبصره۱: کلیه اقدامات مؤسســه خاصه 
فعالیت هــای مندرج در این ماده باید در چارچــوب تدابیر مقام معظم رهبری مدظله العالی و 
قوانین و مقررات موضوعه کشــور و هماهنگ با سیاستها، برنامه ها و ضوابط هیئت رسیدگی به 
امور مؤسســات فرهنگی قرآن و عترت)ع( سازمان تبلیغات اسلامی انجام پذیرد. تبصره۲: در 
صورتیکه انجام هر یک از فعالیت های مذکور مطابق مقررات قانونی مستلزم اخذ مجوز لازم از 
مراجع ذی صلاح باشد مؤسسه نسبت به اخذ مجوزهای لازم اقدام می نماید.. به موجب مجوز از 
اداره کل ســایر برابر با شماره مجوز 140202/24۶0 در تاریخ 1402/0۸/22در استان مربوطه 
این آگهی به ثبت رســید.به موجب مجوز از اداره کل ســازمان دارالقرآن الکریم برابر با شماره 

مجوز 140202/1۷1۵ در تاریخ 1402/0۵/14در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان مازندران، شهرستان فریدونکنار، 
بخش مرکزی، شهر فریدونکنار، امام خمینی، خیابان )رودخانه(، کوچه امام خمینی 1۳، پلاک 0، 
 طبقه همکف، واحد غربی کدپستی 4۷۵1۷4۷۳۸1 دارایی شخصیت حقوقی 10,000,000 ریال
نقدی ماده -۹ دارائی اولیه مؤسســه مبلغ 10،000،000 ریال است که به نحو مقتضی تأمین 
گردیده است. چنانچه تمام یا بخشی از دارائی مؤسسه توسط آورده اعضاء تأمین گردیده باشد 
مراتب به صورت دقیق در دفاتر قانونی مؤسســه درج می گردد. *تبصره ۱: کلیه وجوه و اموال 
منقول و غیرمنقول که بعداً از طریق فعالیتهای مؤسســه و یا مراکز وابسته تحصیل گردد و یا 
دولت و سایر اشخاص به نحوی به مؤسسه واگذار نمایند، جزء دارائی های مؤسسه بوده و صرفاً 
طبق مقررات این اساســنامه و سیاستهای مؤسسه برای پیشــبرد اهداف و مقاصد آن به نحو 

مقتضی و با رعایت حقوق و مصالح مؤسسه مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. 
*تبصره ۲: تقســیم ســود و دارایی مؤسســه در میان اعضاء، مدیران، بازرسان وکارکنان آن 
قبل و پس از انحلال ممنوع اســت.مدیران خانم آمنه مهدوی به شماره ملی 2141۵۶۳۸۷۹ 
به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۵ ســال آقای حمید حمیدی کلاگرسرا به شماره ملی 
4۹۸۸۵414۷۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۵ سال و به سمت مدیرعامل به مدت 
۵ سال آقای اسماعیل مهدوی به شماره ملی ۵010۸۷۵4۶2 به سمت منشی هیئت مدیره به 
مدت ۵ ســال دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اســناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل 
چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره خانم آمنه مهدوی رئیس 
هیئت مدیره به اتفاق آقای حمید حمیدی کلاگرسرا مدیرعامل و مهر مؤسسه دارای اعتبار است 
و اوراق عادی و نامه ها با امضای مدیرعامل و مهر مؤسسه معتبر خواهد بود بازرسان خانم زینب 
ذکریانژاد کناری به شماره ملی 4۹۸004۵1۷0 به سمت بازرس اصلی به مدت 4 سال روزنامه 
کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها  و مؤسسات غیرتجاری فریدون کنار )۱6۳۲۴۷۴(

تاسیس مؤسسه غیر تجاری عرشیان الهی 
درتاریخ ۱۴۰۲/۰9/۲۷ به شماره ثبت ۲۴۰ 

به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۸۷۰۷6۲ 
ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. نام: عرشــیان الهی مؤسســه غیر تجاری موضوع فعالیت:1( برگزاری دوره های آموزش 
 عمومــی قرآن کریم برای آحاد جامعه. 2( برگزاری نشســت ها، محافل و جشــنواره های قرآنی. 
۳( برقراری ارتباط با مراکز فرهنگی و قرآنی از طریق مبادله خدمات و کالاهای علمی، آموزشی و 
پژوهشی در حوزه علوم و معارف قرآنی. 4( عرضه محصولات فرهنگی- قرآنی متناسب با فعالیتها و 
اهداف مؤسسه. ۵( تلاش به منظور تأمین بودجه مؤسسه از طریق درآمدهای ناشی از فعالیت های 
مؤسسه و نیز از طریق جلب کمکها و هدایای دولتی و مردمی، دریافت وام یا موقوفه ها. ۶( فعالیت 
جهادی جهت رفع معضلات اجتماعی با التزام به رعایت مقررات موضوعه کشوری به موجب نامه 
شماره 140202/2۳۹۳مورخ 1402/0۸/1۷ســازمان دارالقرآن الکریم. به موجب مجوز از اداره 
کل سازمان دارالقرآن الکریم برابر با شــماره مجوز 140202/1۸۹۵ در تاریخ 1402/0۶/0۸در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رســید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
 اصلی: اســتان مازندران، شهرســتان بابل، بخش بندپی شرقی، دهستان ســجادرود، روستای 
پوســت کلا، خیابان شــهید موســوی، خیابان شــهید صالحی، پلاک 0، طبقه 1 کدپســتی 
4۷۵۵44۷۳۳۵ دارایی شــخصیت حقوقی 10,000,000 ریال نقدی دارائی اولیه مؤسسه مبلغ 
10.000.000 ریال است که به نحو مقتضی تأمین گردیده است. چنانچه تمام یا بخشی از دارائی 
مؤسســه توسط آورده اعضاء تأمین گردیده باشد مراتب به صورت دقیق در دفاتر قانونی مؤسسه 
درج می گردد. *تبصره ۱: کلیــه وجوه و اموال منقول و غیرمنقول که بعداً از طریق فعالیتهای 
مؤسســه و یا مراکز وابسته تحصیل گردد و یا دولت و سایر اشخاص به نحوی به مؤسسه واگذار 
نمایند، جزء دارائی های مؤسســه بوده و صرفاً طبق مقررات مرجع ناظر و مفاد این اساســنامه و 
سیاستهای مؤسسه برای پیشبرد اهداف و مقاصد آن به نحو مقتضی و با رعایت حقوق و مصالح 
مؤسسه مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. *تبصره ۲: تقسیم سود و دارایی مؤسسه در میان 
اعضاء، مدیران، بازرسان وکارکنان آن قبل و پس از انحلال ممنوع است مدیران خانم سیده سمیه 
موسوی انیجدان به شــماره ملی 20۵0۳20۹4۹ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۵ سال 
خانم سیده الهه موســوی انیجدان به شماره ملی 20۵0۵2۳211 به سمت مدیرعامل به مدت 
۵ سال و به سمت منشی هیئت مدیره به مدت ۵ سال آقای سیدناصرالدین موسوی انیجدان به 
شماره ملی 20۶4۶244۵۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۵ سال دارندگان حق امضا: 
کلیه قراردادها و اسنادرسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای 
خانم ســیده الهه موســوی انیجدان مدیرعامل و مهر مؤسسه دارای اعتبار است و اوراق عادی و 
نامه ها با امضای مدیرعامل و مهر مؤسسه معتبر خواهد بود بازرسان خانم کلثوم موسوی انیجدان 

به شماره ملی 20۶21۶12۸1 به سمت بازرس اصلی به مدت ۳ سال. 
روزنامه کثیر الانتشــار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری بندپی )۱6۳۲۴۸۲(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اســاس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شــماره 1402۶0۳۳0001010۳2۸ پرونــده کلاســه 14021144۳0001001۳۷۳ 
الحکیم فرزند محمدعلی در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 110 مترمربع پلاک  حیدر
شــماره 11۵۷۸/2۶۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 140220۳۳0001004۸۵4. )م الف 1۶2۶۹4۵ (
2- رای شماره 1402۶0۳۳0001012۹۷۸ پرونده کلاسه 14021144۳0001000۷4۳ حسن 
شکری فرزند غریب علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
1۳۷/2۶ مترمربع پلاک شماره باقیمانده 102۵0/1۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از اعظم میر شجاعی مقدم سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر ۳۶۷ صفحه ۸۶. )م الف 1۶2۶۹4۳ (
۳- رای شــماره 1402۶0۳۳0001012۹۷۹ پرونده کلاسه 14021144۳0001000۷44 علی 
حســنی فرزند غلامعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
1۳۷/2۶ مترمربع پلاک شماره باقیمانده 102۵0/1۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از اعظم میر شجاعی مقدم سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر ۳۶۷ صفحه ۸۶. )م الف 1۶2۶۹44 (
4- رای شــماره 1402۶0۳۳0001011۸۹۵ پرونده کلاسه 14021144۳0001001۵41 علی 
خوش لهجه برنا فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۷/۳0 مترمربع پلاک 
شــماره 10۳2۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر ۳۳0 صفحه ۸۸ خریداری به موجب ســند رســمی 14۳۹4 مورخ 1۳۸۶/02/1۷ 

دفترخانه 2۹ قم. )م الف 1۶2۶۹40 (
۵- رای شــماره 1402۶0۳۳000100۸۶2۹ پرونــده کلاســه 14001144۳000100021۵ 
اسماعیل وفائی سرشت فرزند حسین در پنج دانگ مشاع )طبق اقرارنامه 1/۵۵۳۶ – 1402/۷/۶( 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 2۷۹/4۵ مترمربع پلاک شماره 102۵0/24 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم اســناد مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
۶۳0 صفحه 2۵۷ مقدار 20/۳۸۵ ســهم و صفحه 2۶۳ مفدار 20/۳۸۵ سهم و صفحه 2۶۹ مقدار 
20/0۹ سهم و صفحه 2۷۸ مقدار ۶/1۹ سهم و صفحه 2۸4 مقدار 10/۳۸۵ سهم و صفحه 2۹0 
مقدار 40/۷۷ سهم و صفحه 2۹۶ مقدار ۳ سهم و صفحه ۳02 مقدار ۷/۳۷۵ سهم و صفحه ۳0۸ 
مقدار ۵/۳۵ ســهم و دفتر ۸۳۸ صفحه 42۶ مقدار ۵0/40 سهم طبق اقرار نامه عادی 1/۵۵۳۶ – 

1402/۷/۶. )م الف 1۶2۶۹1۷ (
۶- رای شماره 1402۶0۳۳000100۸۶۳0 پرونده کلاسه 14011144۳0001000۹۶۹ منیژه 
بــادی فرزند محمدعلی در یک دانگ مشــاع )طبق اقرارنامه عــادی 1/۵۵۳۶ – 1402/۷/۶ ( از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 2۷۹/4۵ مترمربع پلاک شماره 102۵0/24 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- مبایعه نامه عادی مع الواســطه از 
وراث سید جلال رضویان در دفتر 40۹ صفحه ۳0۵ بنام سید محمود مقدار 4/1۵ سهم و صفحه 
۳11 بنام سید مهدی مقدار 4/1۵ سهم و صفحه ۳1۷ بنام سید عباس مقدار ۳/۷0 سهم و صفحه 
۳2۳ بنام سید محمد علی مقدار 12/24 سهم صفحه ۳2۹ بنام اکرم مقدار 2/04 سهم و صفحه 
۳۳2 بنام بهجت مقدار 2/0۷۵ ســهم و صفحه ۳۳۵ بنام حشــمت مقدار 2/0۷۵ سهم و صفحه 
۳۳۸ بنام افتخار مقدار 2/04 ســهم و صفحه ۳41 بنام زینب مقدار ۶/22۵ سهم 2- مبایعه نامه 
عادی مع الواســطه از وراث سید مصطفی اسحاق حسینی بنام های سیدجواد و سیدرضا و سیده 
ســارا و نرجس اسناد مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۵۳1 صفحات 14۷ الی 1۵۶ مقدار 2/۹0۵ 
ســهم ۳- مبایعه نامه عادی مع الواســطه از وراث سید حسین اســحقی حسینی بنام های سید 
احمد و ســید عباس و سید جلال الدین و سید ابوالقاسم و سید محمود و سید کمال الدین سند 
مالکیت مشــاعی صادره در دفتر ۵۳1 صفحات 12۶ الی 144 مقدار 2/۹0۵ سهم باستثناء بهای 
ثمنیه از عرصه و اعیان 4- مبایعه نامه عادی مع الواســطه از وراث فاطمه اســحقی حسینی سند 
مالکیت مشــاعی صادره در دفتر ۵۳1 صفحه 1۳۵ باســتثناء بهای ثمنیه از عرصه و اعیان مقدار 
11/۶1 ســهم ۵- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از وراث بتول رضویان بنام های محمود و محمد 
حسین و معصومه و ملوک و ملک و محمد همگی صفاری مفرد در دفتر 41۶ صفحات 4۵۸ الی 
4۷۳ مقدار 12 ســهم و 20/۳۸۵ ســهم ۶ – مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد حسین در 
 بهشتی سند مالکیت صادره در دفتر 40۹ صفحه ۳20 مقدار 2/0۷۵ سهم ۷ – مبایعه نامه عادی 
مع الواســطه از اسماعیل وفایی سرشت طی دفتر ۶۳ ص ۳02 مقدار ۸/۵ سهم – طبق اقرار نامه 

عادی 1/۵۵۳۶ – 1402/۷/۶. )م الف 1۶2۶۹20 (
۷- رای شــماره 1402۶0۳۳0001010۶۶۵ پرونــده کلاســه 14021144۳0001000۵۶۵ 
سیدمحسن مهدوی فرزند مصطفی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 10۸/۹0 مترمربع 
پلاک شماره 1100۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

1۵۵00۵ مورخ 1۳۸۷/01/2۷ دفترخانه ۳ قم. )م الف 1۶2۶40۳ (
کــه مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یک ماه پس از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور 

سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/2۶

مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازارنوع سکه

2۹/۷00/000سکه تمام طرح جدید
2۶/200/000سکه تمام طرح قدیم

1۵/۶00/000نیم سکه
10/۶00/000ربع سکه

۵/۹00/000گرمی
2/۵11/۷00هر گرم طلای 1۸ عیار

نوع ارز
42/000دلار)توافقی(

4۶/4۵0یورو )توافقی(
۵۳/۵۳0پوند

1/421لیر ترکیه
11/4۳۷درهم امارات

۳2/0۶0هزار دینار عراق
بورس

2/1۸2/۷1۸شاخص کل بورس تهران
۷۵۹/۶۵4شاخص هموزن

جاری  در سال  مجموع صادرات کشــور 
88میلیارد دلار و مجموع واردات 7۰ میلیارد 
دلار  پیش بینی می شود. با توجه به تراز تجاری 
مثبت ۱8 میلیارد دلاری، می توان انتظار کنترل 

و چه بسا تعدیل قیمت دلار را داشت.
بــه گزارش خبرگزاری فارس، با وجود  منتشــر 
نشــدن جزئیات درآمد حاصــل از صادرات نفت در 
سال های گذشته، در روز های اخیر گمرک جمهوری 
اسلامی ایران اقدام به انتشار این اطلاعات در ۹ ماهه 
سال جاری کرده است که مبنای بسیار خوبی برای 

تحلیل و ارزیابی روند نرخ ارز است.
 به طور کلی روند ارقام تجارت خارجی کشــور 
می تواند ارز در دسترس اقتصاد را پیش بینی کند و 

همین موضوع قیمت ارز را برآورد می کند.
 پیش بینی می شود مجموع صادرات کشور در سال 
جاری ۸۸ میلیارد دلار و مجموع واردات ۷0 میلیارد 
دلار باشــد. از همین رو و با توجه تراز تجاری مثبت 
1۸ میلیارد دلاری می توان انتظار کنترل و چه بسا 

تعدیل دلار را داشت.
براساس اعلام گمرک کشور در ۹ ماهه ابتدائی 
سال جاری در حدود 2۷ میلیارد دلار درآمد حاصل 
از صــادرات نفت بوده و ۳۶ میلیارد و ۵00 میلیون 
دلار نیز از صادرات غیر نفتی درآمد کسب شده است.

 این در حالی است که در همین زمان در مجموع 
4۸ میلیارد دلار کالا وارد کشور شده که تراز تجاری 
1۶ میلیارد دلاری را نشان می دهد. تراز تجاری مثبت، 
یکی از موارد مؤثر در قیمت دلار است. زیرا هر زمان 
این عدد بالا باشد بدین معنی است که جریان ارزی 
کشور برقرار بوده و هرگونه تقاضا و یا عرضه ای پاسخ 

داده خواهد شد.
مــورد مهم دیگــر نحوه تســویه ارز در تجارت 
کشــور است. به طوری که هر چه درآمد ارزی قابل 
دسترس تر باشــد باز هم قدرت و نمود بازارساز در 
بازار ارز بیشتر است و بالعکس اگر درآمد ارزی قابل 
دسترس نباشد، می تواند بر ضد بازار نیز عمل کند.

از آنجا  که بیش از ۹0 درصد نفت ایران را چین 
خریــداری کرده، بنابراین دسترســی به این درآمد 
بیش از درآمد های دیگر به نظر می رســد و همین 
موضوع قدرت بازارساز در کنترل قیمت را نیز بیشتر 

خواهد کرد.
به گفته کارشناســان ارزی،  تراز تجاری کشور 
نشــان می دهد که روند قیمتــی دلار فعلا ظرفیت 
نزولی داشته و نمودار آن نیز رقم 4۷ هزار تومان را 

به عنوان کف بعدی نشان می دهد.
 بیشترین ضرر سرمایه گذاری در دلار آزاد

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حدودا هشت ماهی 

اســت که تغییرات قیمت دلار در بازار غیررســمی 
چشمگیر نبوده و این موضوع با پیش بینی برخی از 

فعالان اقتصادی مغایرت دارد.
این مغایرت باعث شده تا عده ای بلافاصله سرکوب 
نرخ از ســوی بانک مرکزی را به عنوان دلیل اصلی 
کنترل نرخ ارز در سال جاری عنوان کنند و با تقبیح 

این سیاست از تبعات احتمالی آن سخن بگویند.
این در حالی است که بررسی روند تاریخی دلار 
در اقتصاد کشــور نشان می دهد که این ارز هیچ گاه 
و تحت بدترین شــرایط مثل جنگ هم پیوســته و 
مسســتمر افزایش پیدا نکرده و بعد از از هر جهش 

حداقل چند سالی را استراحت کرده است.
 درک این موضوع پایین آمدن دلار تا قیمت های 
4۶ تا 4۷ هزار تومان را نه تنها ممکن می داند بلکه 

آن را مسئله غیر قابل دسترس نمی داند.
این نه خاصیت دلار بلکه خاصیت قیمت هاست 
که هر زمان که افزایش پیدا می کنند، چند صباحی 
نیاز به استراحت دارند تا کلیت اقتصاد با آن قیمت و 
بالعکس تطبیق شود. به عنوان مثال در سال 1۳۹۷ 
و در مهر ماه آن قیمت دلار حتی به 21 هزار تومان 
نیز رســید اما در نهایت با سیر روند نزولی در حدود 
یــک ماه به قیمت 1۳ هزارتومان و بعد از آن نیز تا 

بهمن 1۳۹۷ در قیمت 11 هزار تومان ثابت شد.

 شبیه به این اتفاق نیز در سال 1۳۹0 تا 1۳۹2 
نیز افتاد جایــی که قیمت دلار تا چهار هزار تومان 
نیــز بالا آمد اما در نهایت با افت حدود ۳0 درصدی 

حدود پنج سالی در آن قیمت ثابت ماند. 
مرور این اعداد نشان می دهد که هر چند قیمت 
دلار در بازار غیر رسمی به صورت گسسته در حال 
افزایش بوده اما این دلیلی برای بازدهی مادام العمر 

آن نمی باشد.
بررســی بازدهی بازارهای مختلف شــامل طلا، 
مســکن، دلار آزاد، بورس، صندوق های درآمد ثابت 
و صندوق های ســهامی در آذرماه امســال حاکی از 
بیشترین ضرر سرمایه گذاران در دلار آزاد و بالاترین 

سود در بورس است. 
به طور مثال در همین آذر ماه سال 1402 بورس 
با ۹ درصد بالاترین ســود را داشــته و صندوق های 
سهامی نیز با هشت درصد در رتبه بعدی قرار دارند.
از همیــن رو مــرور تاریخی قیمت ارز نشــان 
می دهد که اولا انتظار بازدهی مســتمر یک انتظار 
غیرمنطقی و یک دروغ بزرگ از سوی سود جویان به 
غیرحرفه ای هاست. دوما قیمت دلار ثابت کرده است 
که بعد از هر فراز حداقل ســه سالی در فرود بوده و 
در چنین شرایطی صحبت از دلار 4۷ هزارتومانی را 

یکی شوخی رسانه ای تلقی نکنید.

پیش بینی کاهش قیمت ارز با مثبت شدن  تراز تجاری کشور

جی پی مورگان  بانک  جدید  برآوردهای 
نشــان می دهد، حدود یک پنجم مبادلات 
نفت در جهان با ارزهایی غیر از دلار انجام 
می شود. همچنین کالاهای اساسی بیشتری 

در سال ۲۰۲3 با سایر ارزها مبادله شد.
به گزارش فارس، روزنامه وال استریت ژورنال 
به نقل از ناتاشا کانوآ، رئیس بخش راهبرد کالاهای 
جهانی بانک جی پی مورگان اعلام کرد: مشتریان 
و صادکنندگان نفت خام در جهان در حال حاضر 
بدون سلطه دلار در حال مدیریت معاملات خود 

هستند.
این گزارش پس از آن منتشــر شد که ایران 

و روســیه، دو صادرکننده بزرگ نفت در جهان، 
توافق تجارت با ارزهای خود به جای دلار آمریکا 
را نهایی کردند. به علاوه، این دو کشور خریداران 

خود در چین و هند را پیدا کرده اند.
کانــوآ با توضیح اینکه دلار آمریکا رقبایی در 
بازار کالاهای اساسی پیدا کرده است، تاکید کرد، 
ســهم نفتی که در جهان با ارزهای دیگر معامله 
می شود، نزدیک به 20 درصد افزایش یافته است.

برزیل، امارات و عربستان نیز گام هایی در این 
زمینه برای آماده سازی زمینه تجارت و دور زدن 

دلار برداشته اند.
بر اســاس بررســی های جی پی مــورگان، 

قراردادهای 12 کالاهای اساســی مهم در سال 
202۳ با ارزهای غیر دلاری انجام شده، در حالی 
که تنها هفت قرارداد در ســال گذشته و تنها دو 
مورد در سال 201۵ تا 2021 به ثبت رسیده است.
این آمار بیشتر به معاملات کالاهای فیزیکی 
را در برمی گیرد تا معاملات آتی در بازارهای مالی. 
قراردادهای غیر دلاری در ســال 202۳ توســط 
فروشندگان در روسیه تســویه شده و تنها یک 

مورد در امارات ثبت شده است.
هند و امارات در اوایل امسال قراردادی برای 
انجــام مبادلات به ارزهای محلــی امضا کردند. 
پالایشگاهی در هند نخستین محموله نفت خام 

امارات به روپیه را خرید. نخستین مبادله به ارزهای 
ملی برای محمولــه خمیر کاغذ برزیل هم میان 

برزیل و چین انجام شد.
چین و عربســتان ماه گذشــته یک قرارداد 
ســوآپ ارزهای ملی به ارزش ۵0 میلیارد یوآن 
)هفت میلیــارد دلار( برای تقویت روابط مالی و 
توسعه اســتفاده از ارزهای محلی میان 2 کشور 

امضا کردند.
سهم دلار در همه مبادلات تجاری در بازارهای 
ارزی حدود ۸۸ درصد گزارش شده است که سبب 
می شود، ارز آمریکا در تجارت و امور مالی جهانی 

به طرز گسترده ای تسلط داشته باشد.

بانک جی پی مورگان اعلام کرد

کاهش سهم دلار از مبادلات جهانی نفت و کالاهای اساسی

رئیس اتحادیه طلا و جواهر استان تهران:

سامانه مؤدیان هیچ اختلالی در بازار طلا ایجاد نمی کند
در حالی برخی طلافروشان برای پیوستن 
به سامانه مؤدیان مقاومت می کنند که به گفته 
رئیس اتحادیه طلا و جواهر استان تهران، این 
سامانه هیچ اختلالی در بازار طلا ایجاد نمی کند. 
ضمن اینکه به گفته سخنگوی سازمان مالیاتی، 
روزانه بیش از شش میلیون صورتحساب در این 

سامانه صادر می شود.
»نادر بذرافشــان«، رئیس اتحادیه طلا و جواهر 
استان تهران در گفت وگو با مهر با تاکید بر اینکه بازار 
طلای تهران تعطیل نیست، گفت: فروشندگان بازار 
طلا نسبت به شایعات اخذ مالیات در راستای سامانه 
مؤدیان و پایانه فروشگاهی واکنش نشان دادند که این 
سامانه نیاز به اصلاحاتی خواهد داشت. طی جلساتی 
که با سازمان امور مالیاتی و وزارت صمت داشتیم از 

هفته آینده اصلاحات انجام و اجرا خواهد شد.
وی ادامه داد: با آغاز فعالیت این سامانه، شوکی 
وارد بازار طلا شــد که با توجه برگزاری جلســات 
با رئیس ســازمان امور مالیاتی کشــور قرار شد تا 
بخشــودگی های مالیاتی بــرای این صنعت در نظر 

گرفته شود.
بذرافشان، تصریح کرد: آغاز فعالیت سامانه مؤدیان 
و پایانه فروشگاهی قطعاً اختلالی در بازار طلا ایجاد 
نخواهد نکرد. متأسفانه پیش  از اجرای این طرح ابتدا 
باید اطلاع رســانی لازم انجام و خبرهایی در سطح 
رسانه ها در اختیار عموم قرار می گرفت تا افراد سودجو 
و بدون تخصص در فضای رسانه شایعه پراکنی نکنند.

این مسئول خاطرنشان کرد: در سامانه مؤدیان 
و پایانه فروشگاهی هیچ گونه مالیاتی شامل خریدار 

و فروشندگان طلا نخواهد شد. این سامانه صرفاً در 
راستای شفاف ســازی فرارهای مالیاتی و شناسایی 

واحدهایی که پروانه ندارند فعالیت خواهد کرد.
 صدور روزانه 6 میلیون صورتحساب

ســازمان امورمالیاتی از اول دی ماه همه مشاغل 
را موظف به اتصال به ســامانه مؤدیان کرده است تا 
براســاس این ســامانه هرگونه خرید و فروش ثبت 
و با ایجاد شــفافیت، مالیات ســتانی عادلانه انجام 
شــود. بر خلاف طلافروشــان که با زیاده خواهی از 
شفافیت گریزان هستند و زیاده خواهی می کنند، عموم 

اصناف از قانون تمکین می کنند.
مقاومت برخی طلافروشان در برابر این قانون در 
حالی  اســت که به گفته سخنگوی سازمان مالیاتی، 
از ابتدای امسال تا روز گذشته بالغ بر ۶1۹ میلیون 
و ۳0۵ هزار و ۵۵۵ صورتحساب دریافت شده که ۳۸ 
میلیون و ۳۸۸ هزار و ۷۵2 صورتحســاب مربوط به 

اول دیماه تاکنون )روزگذشته( است.
»مهدی موحدی بکنظر«، افــزود: از اول دیماه 
تاکنون روزانه بالغ بر شــش میلیون صورتحســاب 
دریافت شده است که این تعداد، عدد قابل توجهی 
اســت و منتظر هستیم تا در روز های آتی این اعداد 
رشد بیشتری داشته باشــد. آمار تفکیک اشخاص 
حقیقی و اشخاص حقوقی این سامانه هم به زودی 

اعلام می شود.
 دولت نباید عقب نشینی کند

»محمد صادقی«، کارشــناس اقتصادی هم در 
گفت وگو با خبرگزاری فارس، درباره شایعه دریافت 
مالیات از افرادی که طلا می خرند، گفت: »طلافروشان 

بــه دنبال انتقال بار مالیاتی حاصل از واقعی شــدن 
مالیات خود به مصرف کنندگان هستند.«

وی با بیان اینکــه در غیاب نظارت های جدی، 
برخی از اصناف و مشــاغل خــاص و پردرآمد فرار 
مالیاتی دارند، گفت: طلافروشان به شیوه های مختلف 
تــلاش می کنند از دادن مالیات طفره بروند. با الزام 
این صنف به پیوســتن به ســامانه مؤدیان، با وجود 
اینکه هیچ مالیات جدیدی در کار نیســت، برخی با 
حاشیه سازی به دنبال شانه خالی کردن از پرداخت 

مالیات و شفافیت هستند.
صادقی تصریح کرد: دولت نباید در برابر فرافکنی 
و حاشیه ســازی برخی صنوف عقب نشــینی کند و 
ایجاد شفافیت و کاهش فرار مالیاتی طلافروشان که 
درآمد بالا و فرار مالیاتی زیادی دارند، باید ادامه پیدا 
کند. قطعا شفاف ســازی مالیاتی به رشد درآمدهای 
اداره دولــت و کاهش تکیه بــه درآمدهای نفتی و 

خام فروشی می انجامد.
 بهانه سامانه جامع تجارت

یکی از بهانه های طلافروشــان، الــزام به ثبت 
موجودی طلا در سامانه جامع تجارت است. رئیس 
اتحادیه طلا در این زمینه گفته اســت: »در سامانه 
جامع تجارت از 24 مهر 1401 ثبت اطلاعات اجرائی 
شده بود ولی صنف طلا وقت گرفت تا فرآیند آموزشی 
تکمیل شــود؛ با این حال سؤال و ابهاماتی برخی از 
همکاران داشتند که مورد اصلی ثبت سرمایه در این 
سامانه است؛ می گویند »چرا باید سرمایه ای که چند 
نسل گشته اســت و تعداد زیادی افراد در آن سهم 
دارند در سامانه ثبت شود؟«، مورد بعدی هم امنیت 

سامانه است، می گویند وقتی طلا ثبت شود و همزمان 
جنس بخواهد از شهری به شهری دیگر منتقل شود، با 
چه سامانه امنیتی از اطلاعات محافظت خواهد شد؟«
بررسی ها نشان می دهد وظایف تعییین شده در 
»ســامانه مؤدیان مالیاتی« با وظایف »سامانه جامع 
تجارت« متفاوت اســت. به عنوان مثال در سامانه 
مودیان، طلا فروشان به صورت الکترونیک نسبت به 
بارگزاری محتویات همان فاکتورهای کاغذی سابق 

اقدام خواهند کرد.
همچنین در تکالیف مقرر در سامانه مؤدیان نیازی 
به ثبت کد ملی خریدار نهائی یا مصرف کننده نیست 
که این موضوع نیز به تازگی اطلاع رسانی شده است.

از طــرف دیگر برای تطبیق فاکتورهای کاغذی 
با فاکتورهای الکترونیک مورد تایید سامانه مودیان، 
افراد مشمول می توانند به شرکتهای معتمد سازمان 

امور مالیاتی مراجع کنند.
 سکوت طولانی وزیر صمت

اکنون حــدود 10 روز از زمان ابلاغ تکالیف در 
ســامانه مؤدیان و ســامانه جامع تجارت میگذرد و 
هیچ اظهار نظری از ســوی وزیــر صمت، معاونین 
مرتبط و حتی مسئولان سامانه جامع تجارت مطرح 
نشده و تنها مسئولان سازمان مالیاتی اظهارنظرهایی 
درخصوص قانــون جدید و تکالیف مالیاتی مؤدیان 

صنف طلا و جواهر مطرح کرده اند.
وزیر اقتصاد نیز بعد از عقب نشــینی مطرح شده 
در فضای رسانه ای مبنی بر عدم نیاز به ثبت کدملی 
خریداران در سامانه جامع تجارت، توضیحات بیشتر 
در این خصوص را به وزیر صمت محول کرده است.

وزیر ارتباطات گفت: هیچ یک از بسته های 
اینترنت از جمله بسته های شبانه در اپراتورها 

حذف نشده  است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، عیسی زارع پور درباره 
وضعیت بســته های اینترنت اظهار داشت: هیچ یک از 
بسته های اینترنت از جمله بسته های شبانه در اپراتورها 
حذف نشده  است. سقف افزایش قیمت در همه اپراتورها 
۳4درصد است. مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف 

با شماره 1۹۵ تماس بگیرند.
او تاکید کرد: اپراتورها اجازه حذف هیچ بســته 
اینترنتی از جمله بسته های اینترنت شبانه را ندارند و 
در صورت حذف باید بسته های موردنظر را بازگردانند. 
هیچ بســته اینترنتی نباید افزایــش قیمت بیش از 
۳4درصد داشــته باشد. شائبه افزایش قیمت بیش از 
۳4درصد به دلیل بســته های جدیدی که اپراتورهای 
ارائه کرده بودند، ایجاد شد. اپراتورها موظف به حذف 

بسته های مذکور هستند.

مقایسه قیمت اینترنت 
در ایران و کشورهای همسایه

 براســاس آمارهای منتشرشــده توسط وزارت 
ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات، قیمت متوســط هر 
گیگابایت اینترنت در ایران در سال 1400 برابر با 1۵00 
تومان بوده است. این قیمت برای اینترنت ثابت و موبایل 
یکسان است و برای سرعت های مختلف تفاوتی ندارد 
اما برخی از اپراتورهای اینترنت مانند شاتل و مخابرات، 
تعرفه های خود را بر اساس سرعت و مصرف منصفانه 

تعیین می کنند. 
برای مثال، شاتل برای سرعت 12۸ کیلوبیت بر 
ثانیه، 1۹هزار تومان و برای ســرعت 224 مگابیت بر 
ثانیه، 11۹هزار تومان در ماه دریافت می کند. مخابرات 
نیز برای سرعت 12۸ کیلوبیت بر ثانیه، 10هزار تومان و 
برای سرعت 224 مگابیت بر ثانیه، ۷۹هزار تومان در ماه 
دریافت می کند. این در حالی است که سرعت متوسط 
اینترنت ثابت در ایران برابر با 12 و ۶2صدم مگابیت بر 

ثانیه و اینترنت موبایل برابر با 2۳ و 10صدم مگابیت 
بر ثانیه اســت که اگر براساس نرخ دلار مبادله ای هم 
محاسبه شود از 20 سنت تا نزدیک به سه دلار می شود.

 cable.co.uk براساس گزارشی که توسط وب سایت 
منتشر شده است قیمت متوسط هر گیگابایت اینترنت 
در کشورهای همسایه ایران به این شرح است؛ ترکیه 
یک دلار و 1۷ ســنت، عراق یک دلار و ۳۷ ســنت، 
ارمنستان یک دلار و 4۳ سنت، آذربایجان یک دلار و 
۵۶ ســنت، افغانستان یک دلار و ۶0 سنت، پاکستان 
یک دلار و ۸۵ ســنت، ترکمنســتان دو دلار و ســه 
ســنت، عمان چهار دلار و 2۳ سنت، قطر شش دلار 
و ۶2 ســنت، امارات 11 دلار و 4۳ سنت، کویت 12 
دلار و ۳4 سنت و عربستان 2۶ دلار و 2۹ سنت. این 
گزارش براساس انجام 1۶۳میلیون آزمایش سرعت در 
200 کشور و منطقه خودگردان در جهان تهیه شده 
است و نرخ ارز مورد استفاده برای تبدیل قیمت ها به 

دلار، نرخ رسمی دولتی است.

وزیر ارتباطات:

بسته های شبانه اینترنت حذف نشده است


